
Službene novine Općine Podcrkavlje  

25. srpnja 2024. 

 

 

Br. 10/2024 

 

      SLUŽBENE NOVINE 
      OPĆINE PODCRKAVLJE 

     
 

     God III                                          25. srpnja 2024.                                  Broj 10/2024 
 

 

S A D R Ž A J 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka o stavljanju van snage Odluke o imenovanju Povjerenstva za jednostavnu nabavu  

 

Na temelju članka 6. stavka 1. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave („ Službene 

novine Općine Podcrkavlje„ br. 17/23), i članka 48. stavka 9. točke 28. Statuta Općine Podcrkavlje 

(„Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 7/18, 7/20 i 34/21) Općinski načelnik Općine 

Podcrkavlje donosi: 

 

ODLUKU  

O STAVLJANJU VAN SNAGE ODLUKE O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA 

JEDNOSTAVNU NABAVU 

 

Članak 1.  

 Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o imenovanju Povjerenstva za jednostavnu 

nabavu ( „ Službene novine Općine Podcrkavlje „ br. 13/2022).  

 

                                                        Članak 2. 

Postupak jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti veće od 13.000,00 EUR-a, 

te radova procijenjene vrijednosti veće od 19.000,00 EUR-a obavljati će Povjerenstvo za nabavu koje 

za svaki postupak nabave imenuje Općinski načelnik.  

 



                                                         Članak 3. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenim novinama 

Općine Podcrkavlje“ te na službenim stranicama Općine Podcrkavlje – www.podcrkavlje.hr  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r. 

KLASA: 406-01/24-03/1 

URBROJ:2178-13-02/1-24-1 

Podcrkavlje, 25. srpnja 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Općina Podcrkavlje,; Glavni urednik: Tomislav Trtanj – općinski načelnik 

Tel: 035/221-109, e-mail: opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr 

www.podcrkavlje.hr 

Službene novine izlaze po potrebi 

http://www.podcrkavlje.hr/
mailto:opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr
http://www.podcrkavlje.hr/

